MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0014/2014, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2014

Designar Paulo Roberto Guelfi, para
substituir o Diretor Geral do Campus
Presidente Epitácio, no período de 10 a
14 de novembro de 2014, por motivo de
viagem a Porto Alegre para participar do
XXXVIIIREDITEC.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portarian° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor PAULO ROBERTO GUELFI, ocupante do cargo de
Administrador, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, para substituir o Diretor Geral (CD-
2) do Campus Presidente Epitácio, no período de 10 a 14 de novembro de 2014, por motivo de
viagem a Porto Alegre, para participar do XXXVIII REDITEC.

Dê Ciência.

Publique-se.

ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado em

0H I VI /JMH